Data sheet

SELSF

Sirenas de interior

Especificaciones técnicas

e Potencia acustica regulable de 80 a 113 dB

e Bajo consumo de corriente

e Proteccidén contra apertura de la tapa y desmontaje de la pared

SEL5F

Cddigo

Frecuencia de trompeta (inferior) MHz
Frecuencia de trompeta (superior) MHz
Flash Hz
Potencia acustica maxima dB
Potencia acustica dB

Caratteristiche generali
Marco
Temperatura de trabajo °C

Dimensiones y embalaje

Piezas

Cddigo EAN

EAN multiple

Dimensiones del embalaje mm
Dimensiones del producto mm
Peso bruto kg
Peso kg

in f [ > ] fracarro.com

912001
2400

2750
0.9+0.1 Hz
80-113
80-113

ABS
De 0 a +40

1
8016978084173
8016978084241
117 x 117 x 39
117x38x 117
0.17

0.150

RACARRO



