

SEL5F

Sirenas de interior

**Especificaciones técnicas**

- Potencia acústica regulable de 80 a 113 dB
- Bajo consumo de corriente
- Protección contra apertura de la tapa y desmontaje de la pared

SEL5F		
Código		912001
Frecuencia de trompeta (inferior)	MHz	2400
Frecuencia de trompeta (superior)	MHz	2750
Flash	Hz	0.9 ± 0.1 Hz
Potencia acústica máxima	dB	80 - 113
Potencia acústica	dB	80-113
Caratteristiche generali		
Marco		ABS
Temperatura de trabajo	°C	De 0 a +40
Dimensiones y embalaje		
Piezas		1
Código EAN		8016978084173
EAN múltiple		8016978084241
Dimensiones del embalaje	mm	117 x 117 x 39
Dimensiones del producto	mm	117 x 38 x 117
Peso bruto	kg	0.17
Peso	kg	0.150